[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КУГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      от 11.11.2022                                                                                                  № 92-2
с. Кугалки

[bookmark: _Hlk125021765]О внесении изменений в постановление администрации Кугальского сельского поселения от 28.07.2022 № 62 «О лимитах по объемам накопления  твердых коммунальных отходах  администрации Кугальского сельского поселения, финансируемых в 2023 году за счет средств бюджета поселения»

[bookmark: _Hlk125021612]             В целях эффективного осуществления полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь федеральным законом от 24.06.1998. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и распоряжением министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 12.01.2018 № 1 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Кировской области», администрация Кугальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление администрации от 28.07.2022 № 62 «О лимитах по объемам накопления  твердых коммунальных отходах  администрации Кугальского сельского поселения, финансируемых в 2023 году за счет средств бюджета поселения» (далее -Постановление) следующие изменения:
         1.1 Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О лимитах по объемам накопления  твердых коммунальных отходов  администрации Кугальского сельского поселения, финансируемых в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годах за счет средств бюджета поселения»;
          1.2  Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции. Прилагается.
          2.Бухгалтеру-финансисту Кугальского сельского поселения обеспечить финансирование расходов на обращение ТКО в соответствии с утверждёнными лимитами и бюджетом поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. Ежеквартально представлять информацию об исполнении лимитов в финансовое управление администрации Яранского района.
             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Кугальского сельского поселения                                                             И.Ю. Долгушева

	Приложение №1   к постановлению № 62    от 28.07.2022
(в ред. от 11.11.2022 № 92-2)

	Кугальское сельское поселение
	2023 год куб.м.ТКО/рублей
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	2024 год
	2025 год

	Управление
	3,88/
	0,97/
	0,97/
	0,97/
	0,97/

3,88

3,88